
 
 

 
Uchwała nr 23/421/2024 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania umowy o numerze UDA-RPPD.09.01.00-20-0433/19-00 zawartej dnia 

29.09.2020r. ze Stowarzyszeniem Wiejskim „Po Drabinie” z siedzibą w Nowej Wsi                             

o dofinansowanie projektu nr RPPD.09.01.00-20-0433/19 „Miejsca Dziennego Pobytu dla osób 

starszych w Gminie Suwałki”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 9 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818), Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W związku z nieprawidłową realizacją przez Beneficjenta Stowarzyszenie Wiejskie „Po Drabinie” 

z siedzibą w Nowej Wsi, projektu pod nazwą „Miejsca Dziennego Pobytu dla osób starszych w 

Gminie Suwałki”, nr RPPD.09.01.00-20-0433/19, postanawia się rozwiązać umowę o dofinansowanie 

z dnia 29.09.2020r. nr UDA-RPPD.09.01.00-20-0433/19-00 bez wypowiedzenia na podstawie § 29 

ust. 1 pkt 1 i 7 Ogólnych warunków umów o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020 stanowiących załącznik nr 1 do Umowy o dofinansowanie nr UDA-

RPPD.09.01.00-20-0433/19-00. 
 

§ 2. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Województwa Podlaskiego do złożenia 

oświadczenia woli o rozwiązaniu umowy, o której mowa w § 1 bez wypowiedzenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził:  Katarzyna Czechowicz, starszy inspektor, dnia 23.07.2024r. 

Zweryfikował:  Anna Łukaszewska, kierownik, dnia 23.07.2024r. 

 


